

**Esclarecimento** 29/07/2022 10:15:05

Solicitação de esclarecimentos: 1) Medida Solicitada: Gostaria de saber se órgão vai identificar cada tamanho que deseja com a sua respectivas quantidades quando for feito o pedido através da nota de empenho? 2) Medida Solicitada: O órgão vai disponibilizar uma arte conceitual das camisas a serem confeccionadas?

**Resposta** 29/07/2022 10:15:05

Em atenção à solicitação de esclarecimentos, seguem as respostas: 1) Resposta: Sim, iremos verificar; 2) Resposta: Sim, o TRE, através da Coordenadoria de Comunicação, encaminhará, juntamente com a nota de empenho, a arte e os tamanhos para confecção das camisas. atenciosamente, Fábio Leal - Pregoeiro